
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA-GERAL DA REPÚBLICA

PORTARIA PGR/MPF N° 241, DE 20 DE MARÇO DE 2018.

Revogado pela Portaria PGR/MPF nº 427, de 3 de junho de 2022

A PROCURADORA-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições, tendo

em  vista  o  que  consta  do  Ofício  nº  40/2018-  GPC/PR/MA,  de  19  de  março  de  2018,  da

Procuradoria da República no Estado do Maranhão, resolve: 

Designar  os  Procuradores  da  República  CAROLINA  DA  HORA  MESQUITA

HÖHN,  MARCÍLIO  NUNES  MEDEIROS  e  JURACI  GUIMARÃES  JÚNIOR,  lotados  na

Procuradoria da República no Estado do Maranhão, para atuarem, em conjunto com o Procurador

da  República  JOSÉ  RAIMUNDO  LEITE  FILHO,  nos  processos  2170-  59.2018.8.10.0001,

1001383-56.2018.4.01.3700,  1001371-  42.2018.4.01.3700,  e  Inquérito  Policial  n°  12-2018

(PCMA), bem como nas medidas e processos judiciais deles decorrentes. 

RAQUEL ELIAS FERREIRA DODGE 

Este texto não substitui o p  ublicad  o   no DOU, Brasília, DF,   2  6     mar  . 201  8  . Seção   2  , p.   54  .  

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/141455
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/241307
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/141455
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/141455
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/141455
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/141455
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/141455
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/141455
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/141455
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/141455
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/141455
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/141455
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/141455
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/141455
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/141455

